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53/00.03/2020

KHALL § 60 (Asian valmistelija kunnanjohtaja Mervi Simoska, puh. 0400 136 202)

 Suomen Yrityskummit ry on valtakunnallinen yli tuhannen yrityskum-
min muodostama henkilöyhdistys. Sekä yrityskummien lukumäärä että
mentoroitavien yritysten määrä on ollut viime aikoina jatkuvassa
kasvussa. Kaikkia Suomen yrityskummeja yhdistää vilpitön halu
auttaa oman alueensa mikro- ja pienyrittäjiä onnistumaan liiketoimin-
tansa kehittämisessä. Näin yrityskummit ovat mukana, paitsi autta-
massa yksittäisiä yrityksiä, myös edistämässä taloudellista toimeliai-
suutta ja sen myötä maahamme syntyviä uusia työpaikkoja.

 Tällä hetkellä yrityskummit toimivat 21:llä, lähinnä maakuntapohjai-
sella, alueella kattaen koko maan. Kunnat ja seudulliset kehitysyhtiöt
toimivat alueilla yrityskummien tukijoina ja palvelujen välittäjinä.
Alueelliset yrittäjäjärjestöt ovat monin paikoin tärkeitä yhdistyksen
yhteistyökumppaneita.

 Etelä-Savossa yrityskummien toimintaa on ollut pitkään, aktiivisuu den
vaihdellessa eri ajanjaksoilla. Viime aikoina kummitoiminta on akti-
voitunut ja uusia kummeja on liittynyt yhdistykseen eri toimialoil ta.
Yhdistys on lähestynyt Juvan kuntaa ja toivoo, että kunta liittyisi yh-
distyksen yhteisöjäseneksi.

 Vuosittainen perusmaksu yhdistyksen kuntajäsenille on 400 euroa ja
sen lisäksi maksetaan 0,02 €/kuntalainen. Juvan osalta se tarkoittaisi
tälle vuodelle 522,42 euron suuruista jäsenmaksua.

 Juvan elinkeinotoimi näkee yhdistyksen toiminnan mahdollisuutena
verkostoitumiseen. Yhdistyksen kautta on saatavilla myös monipuolis-
ta eri toimialojen asiantuntemusta paikallisten yritysten hyödyksi.
Alueellinen toiminta mahdollistaa sen, että kuntarajat ylittäen voidaan
hyödyntää asiantuntijoita laaja-alaisesti.

Kunnanjohtaja: Juvan kunta hakeutuu Suomen Yrityskummit ry:n jäseneksi.
Jäsenmaksu  katetaan elinkeinotoimen määrärahoista.

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.
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